Seniorschack Stockholm (SrS) 2019

Styrelse

Ordférande

Sekreterare

Kassor

Tavlingsledare onsdagar
Styrelsemedlem
Styrelsemedlem
Styrelsesuppleant

Vice ordférande

Tavlingskommitté
Tavlingsledare onsdagar
Bitradande tavlingsledare onsdagar
Tavlingsledare torsdagar
Bitradande tavlingsledare torsdagar

Revisor
Revisorssuppleant
Valberedning

Ovriga klubbfunktionirer SrS

Hemsidesansvarig
Medlemsmatrikel
Ratinglista

Welam Welamsson
Kent Sahlin

Anders Flardh
Helge Bergstrom
Bo Steiner

Jan Stachowicz
Vakant

Vakant

Helge Bergstrom
Lars-Erik Aberg
Bjorn Lowgren
Dan Israel

Arne Jansson

Dimiter Konstantinov

Svante Wedin
Anders Lidén

Kjell Persson
Kent Sahlin
Kjell Persson

08-649 86 51

070949 52 17
072 747 20 54
076 109 75 05
073 33200 32
0729322478

076 109 75 05
07056040 68
070990 30 00
070 281 04 05

08-84 7478

073 5510013
070 626 62 40
073 426 56 01

070293 32 66
0709495217
070293 32 66

welam.welamsson@advancedsoftware.se

kentsahlin@hotmail.com

anders.flardh@telia.com

helge.bergstrom@gmail.com

bosse.steiner@comhem.se

jan.stachowicz@hotmail.com

helge.bergstrom@gmail.com

larabe@telia.com

bjorn@lowgren.eu

Dan.Israel2@icloud.com

arne.j-son@tele2.se

dimiterkonstantinov@gmail.com

svante.wedin@gmail.com

andersliden@yahoo.com

nilse@telia.com

kentsahlin@hotmail.com

nilse@telia.com
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Lagledare Stockholmserien Lars-Erik Aberg 07056040 68 larabe@telia.com
Lagledare Lag-DM Anders Lidén 073 426 56 01 andersliden@yahoo.com
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